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Kur Profeti Jozef Smith pati pyetje për mënyrën se si ta udhëhiqte Kishën ose 
si t’i ndihmonte njerëzit në nevojë, ai u lut dhe mori përgjigje nga Perëndia. 

Vizato një figurë të vetes sate duke iu lutur Atit Qiellor për diçka që të nevojitet.

Hyrje për librin Doktrina e Besëlidhje

 Çfarë i fton të bëjnë që të gjithë njerëzit libri Doktrina e Besëlidhje?




